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PROJENİN ADI TEKİRDAĞ ÖĞRETMEN AKADEMİSİ PROJESİ 

PROJENİN GEREKÇESİ 

Günümüzde ekonomik ve sosyal alanlarda meydana gelen 

değişikliklerin yanı sıra özellikle bilişim ve iletişim 

teknolojilerinde meydana gelen değişimlerle birlikte, bilgi 

paylaşımının daha kolay ve hızlı gerçekleştirilebildiği 

dünyamızda, eğitim alanında da teori ve uygulama aşamalarında 

değişimler yaşanmaktadır. Eğitimin önemli unsurlarından biri 

olan öğretmenin niteliği, öğrencinin başarı ve gelişimine direkt 

olarak etkisi olan en önemli etkenlerden biridir. Bu durum göz 

önünde bulundurulduğunda öğretmenlerin hem günümüz 

dünyasında meydana gelen yeniliklerden haberdar olup mesleki 

alanda gelişim sağlamaları, hem de bireysel anlamda niteliklerini 

artırmaları toplumsal gelişim ve ilerleme için büyük önem 

taşımaktadır.  

PROJENİN AMACI 

Projenin amacı Tekirdağ ilinde görev yapan öğretmen ve eğitim 

yöneticilerinin mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamaya 

yönelik faaliyetler gerçekleştirmektir. 

 

KAPSAM 
 

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim düzeyindeki okul ve kurumlarda 

görev yapan öğretmen ve eğitim yöneticileri 

DAYANAK 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

 19. Milli Eğitim Şurası 

 Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-

2023 Stratejik Planları 

 Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 

 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

 İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

TANIMLAR 

Tekirdağ Öğretmen Akademisi Projesi Yürütme Kurulu: 

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürü başkanlığında, İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şube Müdürü, Özel Büro Şube 

Müdürü, Ar-Ge Biriminden en az 1 öğretmenin katılımı ile 

oluşan ekibi ifade eder. 
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PROJENİN HEDEFLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedef 1: Öğretmen ve eğitim yöneticilerinin mesleki 

gelişimlerine katkı sağlamak 

Hedef 2: Öğretmen ve idarecilerin kişisel gelişimlerinin ve görev 

yaptıkları okulların kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesine 

katkı sağlamak. 

Hedef 3: Öğretmen ve eğitim yöneticilerinin ulusal ve 

uluslararası hibe programları ve proje platformlarından haberdar 

olmalarını sağlamak, onları bu kaynak ve platformlardan 

kendilerini, öğrencilerini ve okullarını faydalandırabilecek 

şekilde donatmak 

Hedef 4: Öğretmen ve idarecileri bilişim teknolojileri alanında 

güncel bilgilerle donatmak. 

PROJE FAALİYETLERİ 

Proje çerçevesinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

organize edilecek eğitim, seminer, konferans ve panel benzeri 

çalışmalar gerçekleştirilecektir. Gerçekleştirilecek bu 

organizasyonlara okullar ve kurumlar kendilerine görev verildiği 

takdirde ev sahipliği yapacak ya da resmi yollardan bildirildiği 

şekilde etkinliklere öğretmen ya da idarecilerin katılımlarını 

sağlayacaklardır. Düzenlenecek olan etkinliklerin yeri, saati ve 

katılımcı listeleri okul ve kurumlara resmi yollarla bildirilecektir. 

Gerekli durumlarda yapılacak faaliyetler çevrimiçi etkinlikler 

şeklinde gerçekleştirilecektir.  

Öğretmen ve eğitim yöneticileri Ar-Ge birimi web sayfasında 

yerel projeler bölümünde yer alan Tekirdağ Öğretmen Akademisi 

Projesi bölümündeki başvuru linklerini tıklayarak hem eğitimlere 

katılmak hem de etkinliklerde eğitmen olarak görev almak için 

sistem üzerinden talepte bulunabileceklerdir. Aynı başvuru 

linklerine Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü ana sayfası 

üzerinden de erişilebilecektir.  

Başvuru linki:  

http://tekirdagarge.meb.gov.tr/www/tekirdag-ogretmen-

akademisi/icerik/52 

Tekirdağ Öğretmen Akademisi Projesi kapsamında 

gerçekleştirilecek olan ilgili etkinlikler aşağıda sunulmuştur.  

1. Öğretmen ve eğitim yöneticilerinin eğitim öğretim 

çalışmalarında ihtiyaç duyabilecekleri konularda bilgi 

birikimlerini arttırmak ve mesleki gelişimlerine katkı sağlamak 

amacıyla, gerekli durumlarda ilgili diğer kurum ve kuruluşlarla 

http://tekirdagarge.meb.gov.tr/www/tekirdag-ogretmen-akademisi/icerik/52
http://tekirdagarge.meb.gov.tr/www/tekirdag-ogretmen-akademisi/icerik/52
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işbirliği yapılarak hedef kitlerinin mesleki alanlarına ilişkin 

güncel konularda eğitim düzenlenmesi, 

2.  Proje çalışmalarında nitelikli fikir geliştirmenin ve stratejik 

planlamanın önemi, proje hazırlama ve yürütmeye yönelik eğitim 

veya seminerler düzenlenmesi, 

3. “Kodlama, arduino ve robotiğe giriş”, “STEM uygulamaları” 

ve “eğitimde ölçme ve değerlendirme” alanlarında eğitimler 

gerçekleştirilmesi, 

4. Alanlarında uzman akademisyen, yazar, eğitmen, başarılı 

olmuş iş adamları ya da bürokratlar gibi toplumda saygı gören 

kişiler veya ilgili alanda eğitim almış ya da özgün çalışmalar 

yapmış öğretmenlerin katılımıyla eğitim bilimleri, teknoloji veya 

çeşitli bireysel gelişim alanlarında eğitim, seminer, konferans ve 

panel benzeri çalışmaların gerçekleştirilmesi. 

PROJEYİ YÜRÜTECEK 

KURUM 
Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

PROJE PAYDAŞLARI 

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı tüm okul / kurum 

eğitim yöneticileri ve öğretmenleri 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ Temmuz 2020 - Ağustos 2021 

 

PROJENİN MALİYETİ 

 

 

 

 

 

 

 

Yapılacak çalışmalar esnasında ortaya çıkabilecek kaynak 

ihtiyacı İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri ve tüm okul müdürlükleri tarafından 

karşılanacaktır. İmzalanan protokol ve ikili anlaşmalar 

çerçevesinde Trakya Kalkınma Ajansı ve Tekirdağ Namık Kemal 

Üniversitesi başta olmak üzere diğer resmi ve özel kurum ve 

kuruluşlar ile üniversiteler de projeye katkı sağlayabileceklerdir. 

PROJE RAPORLARI 

Proje kapsamında yapılan çalışmaları içeren rapor Ağustos 2021 

tarihinde Tekirdağ Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi 

tarafından hazırlanacaktır. 

PROJE İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

SEKRETERYA Tekirdağ Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Bölümü 

 


